
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА "УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ 
ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ" 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ от 15.06.2021 
№ 167 «О мерах по предотвращению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфек

ции, вызванной COVID-19, в Ханты
Мансийском автономном округе - Югре» 

Во исполнение пункта 1.1. протокола от 28.06.2021 №16 заседания Опе
ративного штаба по вопросам развития экономики в ХМАО - Югре в период 

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в со
ответствии с модельным актом «Об организации работы по допуску работни

ков, приступающих к исполнению обязанностей по прибытию из отпусков в 

ХМАО - Югру из других регионов Российской Федерации», в целях предот

вращения завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной 

COVID-19, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить пунктом следующего содержания: «В случае проведения 
отпуска по месту жительства работники казенного учреждения предоставляют 

служебную записку (приложение к приказу) о невыезде за пределы Ханты

мансийского автономного округа - Югры, в период проведения отпуска». 

2. Приказ довести до заместителей директора, начальников структурных 
подразделений и работников, непосредственно подчиняющихся директору ка
зенного учреждения. 

3. Начальникам структурных подразделений устно довести приказ до 
подчиненных работников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор В.Л. Татаренков 



я 

2 

Приложение к приказу директора 

ОТ« » 202} No -- ---

Директору 

МКУ г.Нижневартовска "УГОиЧС" 

Татаренкову В.Л. 

(в родит. падеже должность (от кого) 

(в родит. падеже фамилия, имя, отчество (от кого) 

---------------------------------
(ФИО) 

отпуск с « __ » _____ по « » ______ года провел в пределах 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры. 

(подпись) ( фамилия, имя, отчество) 


